1147
Maßstäbe, Skalenringe
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
1148
0
0
0
0

Ausführung:
schwarz eloxiert.
Bestellbeispiel:
K0757.000010X0250 (Länge L mit angeben)
Hinweis:
Maßstäbe aus Aluminium in starrer Ausführung mit
selbstklebender Rückseite oder mit Bohrungen.
Querschnitt 15 x 2 mm.
Blendfrei ablesbar durch schwarz eloxierte
Oberfläche und kontrastreiche Skalierung.
Die Skalierung ist tiefgelasert.
Auf Anfrage:
– Nullpunkt rechts/unten oder mittig
– Skalierung oben/rechts oder beidseitig
– andere Längen
Maßstäbe Aluminium
selbstklebend oder mit Bohrungen
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
1149
1 2 3 4 5 6 48 4930
L 6
0 1 2 3 4 5 6 48 49 5030
L 6
L + 10
10
500 2
1000 3
Länge
L
Anzahl
Bohrungen
selbstklebend
mit Bohrungen
Senkung nach DIN 74-B f 5
K0758
KIPP Maßstäbe Aluminium selbstklebend oder mit Bohrungen
 Bestellnummer Bestellnummer Einbaulage Nullpunkt Teilung Skalierung L
 selbstklebend mit Bohrungen
 K0758.000010X K0758.100010X horizontal links 1 mm unten 500/1000
Werkstoff:
Aluminium.
Ausführung:
Skalenfläche geschliffen und schwarz eloxiert.
Bestellbeispiel:
K0758.000010X0500 (Länge L mit angeben)
Hinweis:
Maßstäbe aus Aluminium in starrer, massiver
Ausführung. Querschnitt 30 x 6 mm.
Blendfrei ablesbar durch schwarz eloxierte Ober-
fläche und kontrastreiche Skalierung.
Die Skalierung ist tiefgelasert.
Auf Anfrage:
– Nullpunkt rechts oder mittig
– Skalierung oben oder beidseitig
– andere Längen
Maßstäbe Aluminium
selbstklebend oder mit Bohrungen
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail: pzoli@kiralytrading.hu
1150
15
L 1
15
40
L
30
40 30 11
15
15
15
1 2 3 4 5 6 29
0 0,5 1
1/10
0
0
0
0,5
1
1/10
1
2
3
4
5
6
29
15
Einbaulage horizontal
Nonius Nullmarke
Einbaulage vertikal
K0759
KIPP Maßstäbe Edelstahl, selbstklebend
 Bestellnummer Ausführung Einbaulage Nullpunkt Teilung Skalierung L
 K0759.000010X Maßstab horizontal links 1 mm unten 300/500/700/1000
 K0759.010010X Maßstab vertikal oben 1 mm links 300/500/700/1000
KIPP Nonius und Nullmarken Edelstahl, selbstklebend
 Bestellnummer Ausführung Einbaulage Nullpunkt Skalierung
 K0759.0001 Nonius horizontal links oben
 K0759.0101 Nonius vertikal oben rechts
 K0759.00 Nullmarke horizontal - -
 K0759.01 Nullmarke vertikal - -
Werkstoff:
Edelstahl 1.4310.